
FAUSKE KOMMUNE
SAKSPAPIR

I JoumalpostID:

09/8653 I

Arkiv sakID.: 09/1823 I Saksbehandler: Stig Løvseth
Sluttbehandlede vedtaksInstans: Driftsutvalg

Sakm.: 060/09 I DRIFTSUTV ALG I 
Dato: 07.10.2009

SØKNAD OM STØTTE TIL KONSERTEN *HJEM TE JUL*

Vedlegg: Søknad

Saksopplysninger:

Sveinar Aase søker om tilskudd, stort kr 20.000,-, til den tradisjonelle julekonserten "Hjem tjul".
Konserten skal arrangeres i Fauske kirke 21.12.09, med påfølgende konsert i Rønvik kirke
(Bodø) 22.12.09.

Deltakere i år blir Ingebjørg Kosmo, Birgitte Christensen, Bodø Sinfonietta, Bodøkoret Ylajali,
Bjørn Simensen og Sveinar Aase.

Saksbehandlers vurdering:

Sveinar Aase har som de siste årene fått med seg et stjernelag av artister til den etter hvert
tradisjonelle konserten.

Fauske kommune har gjennom denne konsertrekken skapt og utviklet et profesjonelt tilbud
innenfor kunstformidling, som sammenliknbare kommuner bare kan drømme om.

Konserten har hatt ulike varianter av deltakelse, og årets konsert har en vesentlig større ramme
når det gjelder deltakere.

Konserten har alltid hatt veldig høyt publikumstall, og det skyldes i tilegg til høy kvalitet, også
det lokale tilsnittet.
Noe av dette tilsnittet er bort i år, og fundamentet har mer Saltenpreg, enn rent Fauskepreg.

Søknaden har vært drøftet muntlig med Aase, og i de samtaler har søknaden blitt endret til å
gjelde underskuddsgaranti.

INNSTILLING:

1) Fauske kommune gir konserten "Hjem te jul" en underskuddsgaranti.
Underskuddsgarantien gis som maks 2/3 (2 av tre konserter er i Fauske kommune) av
det totale underskudd, med maksimalt kr 20.000,- i garanti.



2) Eventuelt underskuddsgaranti gis etter framlagte regnskapstalL. Da denne konserten er
kommuneoverskridende vil det måtte framgå av regnskapstallene hva som utgjør
Fauske kommunes andeL.

3) Eventuelt underskuddsgaranti belastes kommunal konto 1470.3500.3770.

Ragnar Pettersen
Rådmann
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Fauske kommune ved kultursjefen

Undertegnede vil med dette søke om støtte på kr 20.000,- til
konsertproduksjonen "Hjem te' jul".

Oversikt:

Fauske kirke, mandag 21.12.09 kl 19.30

Fauske kirke, mandag 21.12.09 kl 22.30

Rønvik kirke, tirsdag 22.12.09 kl 18.00

Medvirkende:

Ingebjørg Kosmo, mezzosopran

Birgitte Christensen, sopran

Bodø sinfonietta

Koret Ylajali

Bjørn Simensen, konferansier

Sveinar Aase, prosjektleder og pianist

Kosmo, Christensen og Simensen er eller har vært ansatt ved
Den norske opera og burde være kjente størrelser for publikum både i
Bodø og Fauske.

Bodø Sinfonietta har hatt en markant økning i aktiviteten de
siste årene og ensemblet samarbeider jevnlig med byens øvrige
produksjonsmiljø, i tilegg til at en har knytet til seg faste
samarbeidspartnere på nasjonal og internasjonal basis. De medvirket
på Fauske under oppsetningen av Slusk tidligere i år.

Ylajali er et damekor fra Bodø som
jobber med krevende og musikalsk utfordrende vokalmusikk, som
altfor sjeldent framføres i Nordland. Ensemblet har fokus på nyskrevet
musikk og dirigent er Pål-Are Bakksjø.

SVEINARAASE, ANKERVEIEN 8, 8013 BODØ, TLF 413 39 405, SV-AAS2l1ONLlNE.NO
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Prosj ektbeskrivelse:

Hjem te' jul har gått av stabelen hvert år siden 2002, med untak av
2005, da det i stedet ble arrangert 100-årsgalla i Fauske idrettshall, en
produksjon jeg var leder for. Siden har jeg arangert de årlige Hjem te'
jul-konsertene i Fauske kirke på egen hånd for egen regning og risiko.
Konsertene har blitt til gjennom et verdifullt samarbeid med Fauske
kommune i form av pr og bilettsalg.

Utgangspuntet har vært å gi publikum en kvalitetskonsert
fortrinnsvis med klassisk musikk fremført av noen av landets fremste
musikere og sangere, godt assistert av lokale kor. Publikum har sluttet
godt opp om konsertene og blitt en tradisjon å gå på for mange.

Fast takst har vært julemusikk, høydepunkter fra operalitteraturen,
instrumentalmusikk og musikk med lokal tilknytning, slik at
programmet også får en lokal koloritt.

Det kunne vært lett å bare fortsette suksessen ved å holde på som før,
menjeg ønsker å tilby Fauskes befolkning noe ekstra i år. Derfor har
jeg fått med meg Bodø sinfonietta. Det åpner for helt andre
kunstneriske muligheter.

Utfordringen ligger naturligvis i å få budsjettet til å gå opp. Det vil bli
færre plasser til publikum, siden orkesteret krever større areaL.
Dermed blir også inntjeningen lavere. Det er derfor også nødvendig
med en tredje konsert som legges til Rønvik kirke i Bodø. Det er
ekstra hyggelig å eksportere en så stor og populær produksjon fra
Fauske til Bodø, menjulekonsertmarkedet er stort og
inntjeningsmulighetene usikre, selv med så etablerte navn som det her
er snakk om. Jeg ber derfor om en støtte på kr 20.000,- til
gjennomføringen av disse konsertene.

Med vennlig hilsen

Sveinar Aase

Bodø, 30.06.09 Budsjett vedlagt

SVEINARAASE, ANKERVEIEN 8, 8013 BODØ. TLF 413 39 405, SV-AAS2l1ONLlNE.NO
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